

WZ

Kier. A. Pysiek

p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
Biura ds. Partycypacji Społecznej

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
Główny Lp. Informacyjno-kancelaryjnej Obsługi Mieszkańców

p. J. Górka
GŁÓWNY SPECJALISTA
BUDŻET
OBYWATELSKI
Iwona Działik

Katarzyna Luzyńska
Katarzyna Luzyńska

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
PROPOZYCJI ZADANIA
DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2017/2018**

13 -03- 2017

91-035 Łódź, ul. Załobna 47



Numer identyfikacyjny zadania, tzw. ID
(wypełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

Ldź
681
B0152BC

1. TYTUŁ ZADANIA (do 15 wyrazów)

Bezpieczeństwo może być piękne. Reorganizacja terenu i dojazdu dla karetek w centrum Bałut.

2. LOKALIZACJA ZADANIA,

tj. wskazanie konkretnego miejsca: ulicy z numerem albo przynajmniej rejonu ulic, terenu instytucji albo placówki, parku (informacje związane z daną lokalizacją można sprawdzić na mapce dostępnej przez link na stronie www.lodz.pl/budzet_obywatelski/2018)

ul Bydgoska 17/21 91-036 Łódź

2a. NUMERY EWIDENCYJNE DZIAŁEK (wypełnienie punktu nie jest konieczne)

13/2, 13/17, 17/15, 21/6, 21/25, 22/2, 22/3, 22/4, 22/5, 22/6, 22/7

3. RODZAJ ZGŁASZANEGO ZADANIA

- PONADOSIEDŁOWE
- OSIEDŁOWE (wpisz poniżej nazwę osiedla)

Bałuty - Centrum

(w przypadku braku, nazwę osiedla uzupełnia Biuro ds. Partycypacji Społecznej)

4. KRÓTKI OPIS ZADANIA WRAZ Z JEGO ELEMENTAMI SKŁADOWYMI

np. ile ławek, ile i jakich drzew ma zostać uwzględnione (do 60 wyrazów)

Projekt zakłada reorganizację terenu przyległego do budynku Przychodni Zdrowia „Bydgoska” w celu utworzenia dojazdu dla pojazdów ratownictwa medycznego, stanowisk postojowych dedykowanych dla pojazdów osób niepełnosprawnych i transportu medycznego, a także miejsc spoczynkowych oraz stojaków rowerowych. Rekultywacja terenu i wykonanie nowych nasadzeń sprawią, że położony w centrum osiedla teren zyska dodatkowy walor estetyczny, wpływając wielowymiarowo na jakość życia lokalnej społeczności.

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
Departament Komunikacji Społecznej i Zdrowia
Biuro ds. Partycypacji Społecznej

13 -03- 2017

L.dz. *1289* podpis *Skul*

5. SZACUNKOWE KOSZTY BRUTTO ZADANIA

SKŁADOWE CZĘŚCI ZADANIA	KOSZTY SZACUNKOWE
1.Prace remontowo budowlane	300000 zł
2.elementy małej architektury i oznakowanie	50000 zł
	zł
	zł
	zł
ŁĄCZNIE:	350000 zł

6. OPIS SZCZEGÓŁOWY ZADANIA *(wypełnienie punktu nie jest obowiązkowe)*

Przychodnia Zdrowia „Bydgoska” jest położona w centrum Bałut, w otoczeniu budynków zamieszkiwanych przez liczną społeczność osób w wieku senioralnym. Przychodnia oferuje usługi w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej i stomatologii w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia. Ponadto świadczone są wybrane usługi w zakresie specjalistycznej opieki medycznej.

W ramach projektu planowane jest zdjęcie dotychczasowej nawierzchni i wytyczenie nowych ciągów pieszo jezdnych, w tym w szczególności wytyczenie pasa dojazdowego dla karetki. W obecnych warunkach dojazd pojazdu ratownictwa medycznego do budynku poradni może być utrudniony lub uniemożliwiony przez brak uregulowania ruchu i parkujące mimo zakazów samochody. Manewrowanie samochodów przed wejściem do poradni sprawia zagrożenie dla pieszych, a opóźnienie wyjazdu karetki pogotowia może wpłynąć na pogorszenie rokowania pacjenta w stanie zagrożenia życia.

Dodatkowo w ramach projektu planowane jest utworzenie stanowisk postojowych dla osób niepełnosprawnych i/lub osób dowożących pacjentów do przychodni (z ograniczeniem czasu postoju) w bezpośrednim sąsiedztwie wejścia do budynku.

Na tyłach przychodni teren zostanie przekształcony na bazę dla pojazdów transportu sanitarnego, w tym ambulansu służącego mieszkańcom Bałut.

Uzupełnieniem powyższego jest reorganizacja terenów zielonych w taki sposób, aby budynek przychodni i jego otoczenie były ważnym elementem miejskiego pejzażu.

Przy ciągach pieszych zostaną umiejscowione ławeczki i stojaki rowerowe, aby teren mógł stanowić miejsce przyjazne, zachęcające do przebywania. Ten element autorzy uważają za równie ważny, gdyż aktywizacja społeczna jest ważnym elementem wpisującym się w definicję zdrowia.

Projekt zakłada optymalną efektywność kosztową (duży efekt funkcjonalny osiągnięty relatywnie niskim nakładem kosztów) .

W przypadku braku miejsca, proszę dołączyć dodatkową kartkę z dokończeniem opisu.

7. UZASADNIENIE POTRZEBY REALIZACJI ZADANIA

Projekt został opracowany w konsultacji z przedstawicielami lokalnej społeczności, specjalistami branży projektowej w tym osobami posiadającymi kwalifikacje i doświadczenie w zakresie projektowania dróg. Nakłady opracowano na podstawie wstępnego kosztorysu.

Merytoryczną podstawą były obserwacje poczynione w toku wieloletniej pracy, w szczególności stwierdzenie obiektywnego ryzyka wynikającego z nieuregulowania kwestii dojazdu karetek pogotowia. Estetyka terenu, tak ważnego dla otoczenia z uwagi na centralne położenie w obrębie osiedla, od lat pozostawiała wiele do życzenia. Inwestycja w ramach Budżetu Obywatelskiego, niezależnie od walorów użytkowych pozwoli na przywrócenie tego miejsca lokalnej społeczności.

8. INFORMACJA O ZASADACH DOSTĘPNOŚCI PROPONOWANEGO ZADANIA

(jeśli dotyczy, należy podać w jakich godzinach, dniach tygodnia czy miesiąca, korzystanie odpłatne/nieodpłatne itp.)

Teren ogólnodostępny.

9. ODBIORCY/BENEFICJENCI PROPONOWANEGO ZADANIA

dzieci

młodzież

dorośli

seniorzy

rodziny

inni jacy?

Osoby niepełnosprawne, w szczególności w wyniku patologii układu ruchu.